ie-Calige ad opus Archiepifcopi , Sc funt de Domi

nico ejus. De tenemento Alani Brientii & Andre»

de Vitreio concordant cum aliis. Feudum Doli

quod tenet Ruellen Goion , & feudum Af-bodet,

lunt de Dominico Archiepifcopi. Idem Gauterius
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Bodin dixit quod audivit ex confeifione patris fui

quod due partes décime de Frefneia funt de Do

minico ArchiepifcopiSc Robertus Presb. de Fref

neia fe id audifle teftatus eft.

Chaperon Miles de ThUmain , juratus , dixit :

Suod féudum Hamonis filii Herlandi , & décima de

arphenton , funt Archiepifcopi Dominica.

De Cuguen antiqui homines, jurati, dixerunt i

quod Meflebert & Cremon t quod Modu appella-

tur , Machua, & Juhellemeria, & Lande de Chat-

teville Se de Cuguen , funt de Dominico Archiepi

fcopi.

Gaufridus hoftellarius de Barra dixit quod 1 1 1 .

pars de Loeleria eft de Dominico Arçhiepifc. De

aliis concordant cum Bartholomeo de Alberea.

Aâum anno Verbi Incarnati mclxxxi. menfe

Odobri de mandato Henrici Regis Anglie & Gau-

firidi filii ejus Comitis Britannie. Rollando Dolenfi

Elefto natione Pifano , per manum Reginaudi Bo-

terel eo tempore Senefcalli Redon, apud Dolum.

Anno videlicet quo prediétus Comes duxit uxo-

rem. Tit. de I'Eglife de Dol.

Union du Prieuré de S. Magloire de Le/ton a

ÍAbbaye de Marmoutiers,

QUoniam > &c. ego Stephanus D. G. fanfti Pe

tri Carnut. Minifter humilis litterarum me

moriae commendare curavi quod cum controveriïa

haberetur inter ven. fratrem noftrum Abbatem fan-

ôi Maglorii Parif. & Durandum Lehonenfem Prio-

rem fuper Lehonenfi Prioratu & ad eumdem Prio-

ratum pertinentibus & fuper hoc fuiiTet ad Sedem

Apoft. appellatum , placuit Domino Рарэе caufx

cognitionem Domino Turón. Archiepifcopo Se ven.

fratri noftro AbbatiS. Germ, de Pratis & nobis de

legare. Et cum fuper hoc aliquandiu fuiflet alter-

catum , tandem mediante confilio fapientum prae-

difta controverfia Deo volente fine pacato eft fo-

pita hoc modo. Prœdidus Prioratus qui cum om

nibus pertinentiis iuis in controverfia vertebatur

partibus hinc inde confentientibus in jurifdi&io-.

nem Majoris-Mon. eft tranflatum. In cujus recom-

penfationem Monachi S. Maglorii Parif. à Mona-

chis Majoris-Mon. tres Prioratus cum omnibus

pertinentiis fuis acceperunt ; Prioratum feilicet de

Verfaliis , Prioratum de Calvomonte & Prioratum

de Chalifer. Praenominatus autem Durandus & fo-

cii ejus juri fuo fi quid in Prioratu Lehonenfi ha-

bebant, ea conditione renuntiaveruntut in jurifdi-